
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 
 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 
 

Provvedimento n. 53 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2025 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con deliberazione n. 2 in data 13/02/2025; 
VISTO    l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale 2025 per la seguente motivazione - nuova 

entrata – Finanziamenti dello Stato – Dotazione ordinaria – Contrasto alla dispersione 
scolastica e l’abbandono precoce a.s. 2025-2026 Nota MIM Prot. n. 86289 del 
29/12/2025; 

CONSIDERATA   la nuova entrata finalizzata di € 243,33 
 

DISPONE 
di apportare al programma annuale del 2025 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 

Aggreg
ato 

Voce Sotto
voce 

Descrizione Importo 

03 01 01 Finanziamenti dello Stato – Dotazione ordinaria – Contrasto alla 
dispersione scolastica e l’abbandono precoce a.s. 2025-2026 Nota 
MIM Prot. n. 86289 del 29/12/2025 

€ 243,33 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

Prog
etto/
Attiv
ità 

Agg
reg
ato 

Voc
e 

Sott
ovo
ce Descrizione Importo 

A03 03 01 01 Finanziamenti dello Stato – Dotazione ordinaria - Contrasto alla 
dispersione scolastica e l’abbandono precoce a.s. 2025-2026 Nota 
MIM Prot. n. 86289 del 29/12/2025 

€ 243,33 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Prog
etto/
Attiv
ità 

Ti
po 

Cont
o 

Sotto
cont

o 
Descrizione Importo 

A03 01 01 001 Spese di personale-Compensi accessori non a carico FIS 
Docenti- Compensi netti  

€243,33 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei S.G.A. nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le 
relative modifiche. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giorgio Giacometti 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0024213 - 30/12/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2025-12-30T12:13:51+0000
	GIORGIO GIACOMETTI




